AMinistero doll %ﬁczwmg, doll Unversits ¢ dolla Ricerca

@%@'a- J@@/@dﬁb@ %@ym@c&/@ /ée/ﬂ le "gcm%muicz

M. .
@M‘(’%«’/Méé L/?@?’&(Jfﬂ(fx/é

Prot. AOODRCA. Uff.Dir. 85 5/u Napoli,(}¥/09/2015

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

CONSIDERATO

Art. 1

Art. 2

la nota Prot. 5044 del 6 agosto 2015 della Direzione Generale per lo Studente, dove,
fra 'altro, si preannuncia I'emanazione di un Progetto Nazionale per lo Sport
Scolastico e si invitano gli UU.SS.RR. a predisporre in tempo celere un servizio di
Coordinamento dell’attivita Sportiva Scolastica sul territorio regionale;

la nota prot. 5153 del 19 agosto 2015 della Direzione Generale per lo Studente, ove
si invitano gli UU.SS.RR. a indicare il numero di docenti di Educazione Fisica
necessari per il supporto e sostegno alle attivita per il benessere psico-fisico e
sportivo dei ragazzi nelle scuole di ogni ordine e grado per l'anno scolastico
2015/2016.

la propria nota Prot. 8796 del 25 agosto 2015 in risposta alla su citata 5153, in cui si
richiede I'autorizzazione al distacco di 6 unitad di personale docente per le finalita
richiamate;

la risposta della Direzione Generale per lo Studente Prot. 5235 del 27 agosto 2015,
in cui autorizza questa Direzione Generale a procedere al distacco di n. 6 unita di
personale docente di Educazione Fisica;

che il supporto al coordinamento regionale delle attivita di educazione fisica nelle
scuole richiede comprovata esperienza nel settore

che il prof.ssa Vitale Assunta, & in possesso dei requisiti necessari per I'impegno
richiesto;

DISPONE

che il prof.ssa Vitale Assunta nata a Salerno il 06.10.1963 titolare presso L.S. da
Procida di Salerno con contratto a tempo indeterminato, é utilizzata per collaborare
alorganizzazione del servizio regionale di Coordinamento di Educazione Fisica e
Sportiva fino al 31/08/2016;

per effetto di tale provvedimento la prof.ssa Vitale Assunta & dispensata
dall'insegnamento e prestera servizio presso I'Ufficio Educazione Fisica dell’Ambito
Territoriale della Provincia di Salerno.




